
 

Comune di Marineo 
 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

N.  135         del 10-08-2009  
 

 

 

OGGETTO: Approvazione verbale con esito negativo per fornitura generi alimentari e varie 
per l’asilo nido e altre strutture comunali. 

    

     L’anno duemilanove, il giorno 07 del mese di luglio , in Marineo, presso la sede 

del    Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di 

Responsabile del servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha adottato 

il presente provvedimento 

                                                  

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 

 

 

 

 



Oggetto: Approvazione verbale con esito negativo per fornitura generi alimentari e 

varie per l’asilo nido e altre strutture comunali.  

 

 

 Visto il bando di gara pubblica per l’affidamento della fornitura di generi 

alimentari e varie per l’asilo nido e altre strutture comunali con scadenza il 04-08-

09; 

   

 Visto il verbale, alla presente allegato, di esito negativo e non 

aggiudicazione della fornitura in oggetto nella data suindicata;     

 Dato atto che la fornitura precedente è in fase di esaurimento; 

 Dato atto che intercorre un periodo breve all’inizio del servizio de quo; 

 Considerato che la fornitura in oggetto deve essere effettuata 

quotidianamente fornendo beni deperibili e pertanto è opportuno affidare la 

fornitura ad una ditta locale; 

  Visto il regolamento sull’attività contrattuale; 

 

DETERMINA 

 

 

Approvare il verbale di gara con esito negativo di cui in premessa che forma 

parte integrante e sostanziale della presente; 

Procedere alla trattativa privata ai sensi della normativa succitata. 

  

  

Il Responsabile del Servizio 

Dott. A. Scarpulla 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

COMUNE DI MARINEO 

Prov. Di PALERMO 

 

 
 Verbale di gara pubblica ad unico incanto per fornitura generi 

alimentari e varie per l’asilo nido e altre strutture comunali .Esito 

negativo 
 

 

 L’anno 2009  il giorno 07 del mese di agosto alle ore 10,00 in Marineo, 

nell’ufficio Servizi Sociali, il Responsabile del Servizio dott. Antonino Scarpulla, 

funzionario verbalizzante in presenza delle  sig.re. Antonina Vilardi e Cira 

Giannone  dipendenti comunali, quali testimoni,  presa visione dell’attestazione 

dell’ufficio protocollo, dichiara la gara deserta.   

  

 

Il Presidente di gara      

F.to Scarpulla 

 

I teste              

          F.to Vilardi 

 

II teste 

F.to Giannone         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL    

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 
 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio del Comune sede dell’Unione per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  

 ( DR Antonino Macaluso) 

 

 

 

 

 

 

 



 

Comune di Marineo 
 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

N.  14       del 28-01-2009  
 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 11/08 alla dott. Gianbelluca per incarico professionale 
attività connesse al D.GL 155/97 e alla direttiva CEE 93/43 presso l’asilo nido comunale 

nell’anno 2008. 4° rata. 

    

     L’anno duemilanove, il giorno 28 del mese di gennaio , in Marineo, presso la sede 

del    Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di 

Responsabile del servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha adottato 

il presente provvedimento 

                                                  

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 

 

 

 

 



 

oggetto: Liquidazione fattura n.11 /08 alla dott. C. Gianbelluca per incarico professionale attività connesse 

al D.GL 155/97 e alla direttiva CEE 93/43 presso l’asilo nido comunale nell’anno 2008.  

4° rata 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 Vista la determina sindacale n. 38 del 28-12-07 “Conferimento incarico professionale alla dott.ssa 

Carolina Gianbelluca  per l’attuazione del sistema HACCP presso l’asilo nido comunale – Anno  2008” e allegato 

disciplinare di incarico; 

 

Vista la propria determina n.205/08 “Conferimento incarico professionale dott.ssa Gianbelluca. Impegno 

spesa”; 

 

Vista la fattura n. 11/08 di € 291,01 della dott.ssa Giambelluca quale 4°  rata in acconto per incarico 

professionale per l’attuazione del sistema HACCP presso l’asilo nido comunale dell’importo complessivo di € 

1.164,00; 

 

Vista la breve relazione della professionista sulle attività svolte nel IV trimestre 2008;  

 

Considerato dover provvedere alla liquidazione; 

 

 

DETERMINA 

 

 

 Liquidare la somma di € 291,01 a saldo  fattura n.11/2008 quale 4° rata in acconto per incarico 

professionale per l’attuazione del sistema HACCP presso l’asilo nido comunale alla dott. Carolina Gianbelluca Via 

N. Gallo, 3 Palermo mediante versamento su c/c bancario n.39457.83 ABI 01030 CAB 04606 , Presso Monte dei 

Paschi di Siena Ag. 6 PA; 

 

Imputare la superiore somma sull’intervento 1.10.02.03 ove era stato assunto l’impegno. 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Dott. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL    

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 
 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio del Comune sede dell’Unione per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  

 ( DR Antonino Macaluso) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 
 


